
 

 

Wrocław, dnia 19.06.2020 r. 

Nr sprawy: DZP.242.451.2019   

 

Dotyczy: Dostawa narzędzi chirurgicznych oraz sprzętu medycznego dla Kliniki Otolaryngologii i Poradni 

Otolaryngologicznej. 

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców. 

Pytanie nr 1 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie oferty na adres e-mail w postaci elektronicznej 

opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 1 i 4   
 

1. (dot. wzoru umowy §11 pkt. 1 i 6) Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych z 

tyt. rozwiązania umowy/odstąpienia od umowy z wysokości 20% na 10%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

2. (dot. wzoru umowy §11 ust. 2) Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych z tytułu 

za opóźnienia w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub za opóźnienia w 

dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego z wysokości 5% na 2% 

wartości brutto niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

3. (dot. wzoru umowy §11 ust. 3) Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych z tytułu 

za opóźnienia w wykonaniu naprawy z wysokości 5% na 2% wartości brutto naprawianego 

sprzętu za każdy dzień opóźnienia?       

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi 
w treści oferty.   

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


